

Atlantis rengøring ApS

Mejsevænget 2 2 th
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Atlantis rengøring ApS

Mejsevænget 2 2 th

2400 København NV

e-mailadresse: atlantisrengoring@gmail.com

CVR-nr: 37623091

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøringservice, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 22 t.kr anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		786.412	570.738
Eksterne omkostninger	1	-73.993	-98.469
Bruttoresultat		712.419	472.269
Personaleomkostninger	2	-689.384	-578.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.184	
Resultat af ordinær primær drift		21.851	-106.243
Øvrige finansielle omkostninger		-301	-1.996
Ordinært resultat før skat		21.550	-108.239
Årets resultat		21.550	-108.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.550	-108.239
I alt		21.550	-108.239

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		18.732	18.732
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.732	18.732
Anlægsaktiver i alt		18.732	18.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.781	49.301
Tilgodehavender i alt		50.781	49.301
Likvide beholdninger		56.051	4.548
Omsætningsaktiver i alt		106.832	53.849
Aktiver i alt		125.564	72.581

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-122.711	-144.261
Egenkapital i alt		-72.711	-94.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.855	5.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	128.347	56.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.073	105.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.275	166.842
Gældsforpligtelser i alt		198.275	166.842
Passiver i alt		125.564	72.581

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Vareforbrug	51	554
Fremmed arbejde	4.920	0
Salgsfremmende omkostninger	750	32.523
Lokaleudgifter	26.756	40.000
Transportomkostninger	31.844	3.531
Revision & bogføring	11.350	14.137
Øvrige administration	4.952	7.725
Justering af tidligere år	-6.630	
	73.993	98.469

2. Personaleomkostninger

	2017/18	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	572.470	309.373
Pensionsbidrag	8.047	0
Andre omkostninger til social sikring	5.924	20.693
Kilometergodtgørelse	28.654	80.646
Uddannelse	75.288	167.800
	689.384	578.513

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skyldig moms	65.782	49.567
Skyldig a-skat mv.	58.410	3.210
Anden skyldig offentlig gæld	4.155	3.393
	128.347	56.170

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret